
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Via F. Verrotti 44 – PENNE (PE) – Tel. 085/8279537 – 085/8210784 

C.F. 80006810685 – C. M. PEIC80500B 

peic80500b@istruzione.it                         peic80500b@pec.istruzione.it             www.icparatore.edu.it 

 Istituto Comprensivo “Laura Ciulli Paratore” - Penne  

 

 Atti 
 Albo  
  
 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio fondi Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) 

“Art. 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41” 

 

 

VISTO  l’art. 32 del decreto-legge n. 41/2021 D.D.I. Mezzogiorno; 

VISTO  l’41 del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 
settembre 2020, n. 120;    

VISTO           il D.I. n. 290 del 30/09/2021; 
VISTA  l’assegnazione  disposta con  nota Prot. n. 40321 del 19/10/2021; 
VISTO   l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO  il programma Annuale 2021; 
RITENUTO di dover apportare al Programma Annuale 2021 le relative variazioni 

 

DECRETA 
L’iscrizione in bilancio E. F. 2021 del finanziamento di € 6.295,29 relativo ai fondi PNSD “Art. 32 del decreto-

legge 22 marzo 2021, n. 41”. 

 Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE Modello A all’Aggregato 03 “Finanziamento dello 

Stato” alla Voce 06  “Altri finanziamenti vincolati dello Stato – 16  - Risorse PNSD Art. 32 D.L. 41 

/2021 DDI Mezzogiorno  

”  e imputato: 

 per €  6.295,29 alla scheda finanziaria Modello B  Attività “A03 – Didattica”, 12 “PNSD ex art. 32 DL 

41/2021 DDI Mezzogiorno.  

 

 

 
 

 

  La Dirigente Scolastica  

  Prof.ssa Angela Serafini  
 Documento firmato digitalmente  

 ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 




		2021-11-04T16:01:44+0100
	SERAFINI ANGELA




